
ZARZĄDZENIE NR 302/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwagi do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ul. Nowowolskiej złożonej 

po terminie wyznaczonym przez Prezydenta Miasta Pabianic 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 17 pkt 11 i 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506 i 1597), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozpatruje się uwagę do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ul. Nowowolskiej, złożoną po 
terminie wyznaczonym przez Prezydenta Miasta Pabianic w ogłoszeniu i obwieszczeniu z dnia 
18 stycznia 2023 r.,  w sposób określony w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715862DE-99CF-40FE-AC71-46B28BE66AFB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 302/2023/P 
Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 13 września 2023 r. 

WYKAZ UWAGI 

DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU POŁOŻONEGO W REJONIE UL. NOWOWOLSKIEJ WRAZ Z PROPOZYCJĄ ICH ROZPATRZENIA 
WYKAZ ROZSTRZYGNIĘĆ  

W SPRAWIE ROZPATRZENIA UWAGI DO PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA TERENU POŁOŻONEGO W REJONIE UL. NOWOWOLSKIEJ  
ZŁOŻONEJ PO TERMINIE WYZNACZONYM PRZEZ PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

Wyłożenie do publicznego wglądu: od 1 lutego 2023 r. do 1 marca 2023 r.; dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami: 15 lutego 2023 r.; termin składania uwag do 21 marca 2023 r. 
Rozstrzygnięcie 

Prezydenta 
w sprawie rozpatrzenia 

uwag 

Rozstrzygnięcie  
Rady Miejskiej  
załącznik nr 2  

z dnia ………… Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko i imię,  
nazwa jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

Treść uwagi 
Oznaczenie 

nieruchomości, 
której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 
projektu  
planu dla 
nieruch., 

której 
dotyczy 
uwaga 

uwaga 
uwzględni

ona 

uwaga 
nieuwzg 
lędniona 

uwaga 
uwzględni

ona 

uwaga 
nieuwzg 
lędniona 

Uwagi 

1. 17.08. 
2023 r. 

uwagodawca brak zgody na przeprowadzenie drogi 
publicznej 7.KDD na granicy działek 
uwagodawców (nr ew. 26-3, 26-4/2). 
Propozycja lokalizacji drogi wyłącznie 
na działce nr ew. 26-5 przy granicy z działkami 
nr ew. 26-6/1 i 26-6/4. 

nr ew. 26-5,  
26-3, 26-4/2 

ul. Nowowolska 
86 i 88 

7.KDD 
3.MN 
4.MN 

uwaga 
uwzglę-
dniona 

 

  

Uwzględniono poprzez przesunięcie drogi 7.KDD z działek nr ew. 26-3, 26-4/2 na działkę 
nr ew. 26-5 w sposób zaproponowany przez właścicieli wszystkich wnioskowanych działek, 
co skutkować będzie też koniecznością określenia linii zabudowy na działkach 26-6/1 i 26-6/4. 

Załączniki:  
- uwaga zamieszczona w wykazie 
 

 Prezydent Miasta Pabianic 
  

Grzegorz Mackiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715862DE-99CF-40FE-AC71-46B28BE66AFB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 302/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 WYKAZ UWAGI


